
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA    

POWIATU BOCHEŃSKIEGO 

NA ROK 2024 

Nr  XLVIII/416/2023 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 8 lit. c i d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z poź.zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź.zm.) 
– Rada Powiatu Bocheńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na rok 2024 w łącznej kwocie 201.954.816,89 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 164.062.473,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 37.892.343,67 zł; 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na rok 2024 w łącznej kwocie  212.347.066,79 zł, 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) plan wydatków bieżących na łączną kwotę 163.902.849,36 zł; 

2) plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 48.444.217,43 zł;  

-  jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
10.392.249,90 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 9.500.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 95.969,89 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 796.280,01 
zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.449.793,90 zł i rozchody budżetu w kwocie  

3.057.544,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2024 w wysokości 10.000.000,00 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 581



1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.500.00,00 zł, 

2) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 500.000,00 zł,  

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 10 000 000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 885.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej  615.000,00 zł; 

- z czego: a. rezerwę na zarządzanie kryzysowe 215.000,00 zł; b. rezerwę na zadania oświatowe oraz 
edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 400.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami; 

– jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań powierzonych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej; 

– jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego; 

– jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

4) wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu; 

– jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

5) plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych; 

- jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

6) plan wydatków budżetu na realizację zadań  związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 
udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów 
z zasobu; 

- jak w załączniku Nr 10 do uchwały. 

7) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki związane 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną; 

- jak w załączniku Nr 11 do uchwały. 

8) dochody i wydatki realizowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

– jak w załączniku Nr 12 do Uchwały. 

9) dochody i wydatki realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

– jak w załączniku Nr 13 do Uchwały. 

10) dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy; 

– jak w załączniku Nr 14 do Uchwały. 

11) dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; 

– jak w załączniku Nr 15 do Uchwały. 

§ 7. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni: 

1) do dokonywania zmian w budżecie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 581



a) w granicach działu wydatków budżetu, innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych, 

b) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie między grupami wydatków bieżących – w granicach rozdziału wydatków; z wyłączeniem 
zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej; 

3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Powiatu w Bochni, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art.  258 ust. 1 pkt 2    i 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków Budżetu Powiatu 
Bocheńskiego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku Budżetu Powiatu Bocheńskiego. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 10.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 10. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 581



Strona 1 z 11

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 128 677,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01005 23 000,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 8 000,00

01095 105 677,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 32 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 73 177,00

600 1 503 232,75Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 1 500 748,75Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 300 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 441,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 581



Strona 2 z 11

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych,związków

 

powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

2700 1 159 307,75

60095 2 484,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 1 284,00

700 2 680 503,19Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 2 680 503,19Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności0470 2 303,19

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 400 000,00

Wpływy z usług0830 4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 793 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 456 000,00

710 2 925 359,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71012 1 785 303,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 285 303,00

71015 1 140 056,00Nadzór budowlany

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 581



Strona 3 z 11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 1 138 606,00

750 103 918,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 17 218,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 17 218,00

75020 86 700,00Starostwa powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 200,00

Wpływy z usług0830 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 70 000,00

752 92 200,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 000,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 1 000,00

75224 91 200,00Kwalifikacja wojskowa.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 44 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2120 47 200,00

754 10 888 306,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75411 7 645 026,00Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 581



Strona 4 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 9 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 7 635 926,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 100,00

75495 3 243 280,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 

pomocy obywatelom Ukrainy
2100 3 243 280,00

755 281 424,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 281 424,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 281 424,00

756 34 579 060,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75618 1 644 500,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 300 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 50 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 3 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 500,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 
innych dokumentów uprawniających do

 

kierowania pojazdami
0650 250 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

75622 32 934 560,00Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 581



Strona 5 z 11

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 31 086 479,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 1 848 081,00

758 92 660 369,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 78 976 499,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 78 976 499,00

75803 12 262 327,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 262 327,00

75814 700 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 700 000,00

75832 721 543,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 721 543,00

801 2 174 141,30Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 672 260,30

80102 70 000,00Szkoły podstawowe specjalne

70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych,związków

 

powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

2701 70 000,00

80105 2 700,00Przedszkola specjalne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 2 700,00

80115 192 352,00Technika

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 1 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 581



Strona 6 z 11

Wpływy z różnych opłat0690 890,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 19 682,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 155 270,00

80120 99 369,00Licea ogólnokształcące

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 380,00

Wpływy z różnych opłat0690 349,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 500,00

Wpływy z usług0830 1 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2120 72 840,00

80195 1 809 720,30Pozostała działalność

1 602 260,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 362 752,15

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 76 840,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2120 207 460,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych,związków

 

powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

2701 1 162 667,29

851 25 000,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85156 25 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

 

ubezpieczenia zdrowotnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 581



Strona 7 z 11

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 25 000,00

852 12 181 797,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 10 132 393,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 736 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu2130 1 286 393,00

85203 1 810 998,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 1 809 998,00

85205 12 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 12 000,00

85218 134 000,00Powiatowe centra pomocy rodzinie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 125 000,00

85220 43 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji

 

kryzysowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 35 000,00

85231 1 827,00Pomoc dla cudzoziemców

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 1 827,00

85295 47 579,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 581



Strona 8 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 37 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 3 579,00

853 955 402,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85311 31 954,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 6 954,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań bieżących

2710 25 000,00

85321 568 320,00Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 568 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 320,00

85333 355 128,00Powiatowe urzędy pracy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 9 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 65 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 020,00

Wpływy z różnych dochodów0970 312,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych

 

ustaw
2690 279 796,00

854 624 998,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85403 114 068,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 581



Strona 9 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 50,00

Wpływy z różnych opłat0690 18,00

Wpływy z usług0830 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00

85406 2 250,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 750,00

85410 168 000,00Internaty i bursy szkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 33 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

Wpływy z usług0830 125 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 500,00

85417 340 680,00Szkolne schroniska młodzieżowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 340 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 680,00

855 1 868 857,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85508 788 961,00Rodziny zastępcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej0680 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 443 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 343 961,00

85510 1 079 896,00Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 581



Strona 10 z 11

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej0680 1 000,00

Wpływy z usług0830 225 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 48 300,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 797 596,00

900 389 228,98Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

349 228,98

90005 349 228,98Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

349 228,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2001 51 319,17

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2002 297 909,81

90019 40 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

164 062 473,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 021 489,28

majątkowe
010 12 140 460,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01005 12 140 460,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 12 140 460,00

600 20 562 483,67Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 581



Strona 11 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 325 719,00

60014 20 562 483,67Drogi publiczne powiatowe

2 325 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 2 325 719,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6290 7 594 921,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 2 709 343,67

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 7 932 500,00

801 300,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80115 300,00Technika

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 300,00

921 5 189 100,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 5 189 100,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 5 189 100,00

37 892 343,67razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 325 719,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 201 954 816,89

4 347 208,28

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 299 137,00 158 677,00 128 677,00 73 177,00 55 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 460,00 12 140 460,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

12 163 460,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 460,00 12 140 460,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 105 677,00 105 677,00 105 677,00 73 177,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 35 197 874,18 6 910 791,75 6 561 791,75 1 284,00 6 560 507,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 287 082,43 28 287 082,43 4 000 000,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

109 833,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 833,85 109 833,85 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 085 556,33 6 908 307,75 6 559 307,75 0,00 6 559 307,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 177 248,58 28 177 248,58 4 000 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 484,00 2 484,00 2 484,00 1 284,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 14 840,00 14 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

14 840,00 14 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 132 800,00 1 114 300,00 1 114 300,00 590 556,98 523 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 500,00 1 018 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

2 132 800,00 1 114 300,00 1 114 300,00 590 556,98 523 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 500,00 1 018 500,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 147 524,25 4 072 524,25 4 072 524,25 3 516 022,19 556 502,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

3 008 918,25 2 933 918,25 2 933 918,25 2 417 624,19 516 294,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 138 606,00 1 138 606,00 1 138 606,00 1 098 398,00 40 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 21 334 844,95 21 079 844,95 20 516 671,08 16 006 641,71 4 510 029,37 0,00 563 173,87 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 218,00 17 218,00 17 218,00 17 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 651 723,87 651 723,87 139 900,00 0,00 139 900,00 0,00 511 823,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 18 210 403,08 17 955 403,08 17 909 053,08 15 963 423,71 1 945 629,37 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

490 000,00 490 000,00 487 000,00 26 000,00 461 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 965 500,00 1 965 500,00 1 963 500,00 0,00 1 963 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 92 200,00 92 200,00 45 000,00 31 600,00 13 400,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 91 200,00 91 200,00 44 000,00 31 600,00 12 400,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

11 165 286,00 11 065 286,00 10 673 616,00 6 949 498,00 3 724 118,00 90 000,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

72 380,00 22 380,00 22 380,00 0,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

7 635 926,00 7 635 926,00 7 334 256,00 6 932 498,00 401 758,00 0,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 7 250,00 7 250,00 7 250,00 1 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 66 450,00 66 450,00 66 450,00 16 000,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 243 280,00 3 243 280,00 3 243 280,00 0,00 3 243 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 144 933,36 12 702,00 132 231,36 136 490,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHENSKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

  Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 281 424,00 144 933,36 12 702,00 132 231,36 136 490,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 75 867 860,07 74 840 360,07 69 518 925,45 62 547 935,26 6 970 990,19 3 192 654,40 456 519,92 1 672 260,30 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

7 164 370,08 7 164 370,08 7 082 370,08 6 657 670,08 424 700,00 0,00 12 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 806 610,00 806 610,00 805 710,00 745 400,00 60 310,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 33 321 077,96 32 975 077,96 32 785 299,34 29 661 148,25 3 124 151,09 0,00 189 778,62 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 1 606 840,00 1 606 840,00 0,00 0,00 0,00 1 606 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II
stopnia

7 433 631,81 7 433 631,81 6 518 961,17 5 747 644,45 771 316,72 820 480,00 94 190,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 18 738 741,05 18 589 241,05 18 260 056,65 16 801 843,60 1 458 213,05 325 834,40 3 350,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 304 050,00 2 304 050,00 2 299 550,00 2 107 200,00 192 350,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

372 664,05 372 664,05 372 664,05 10 000,00 362 664,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

657 637,95 657 637,95 211 092,75 131 401,17 79 691,58 439 500,00 7 045,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

531 837,97 531 837,97 526 831,53 481 327,71 45 503,82 0,00 5 006,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 930 399,20 2 398 399,20 656 389,88 204 300,00 452 089,88 0,00 139 749,02 1 602 260,30 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 708 496,00 16 688 696,00 15 618 608,00 12 658 146,60 2 960 461,40 1 043 061,00 27 027,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 804 600,00 10 788 100,00 10 768 100,00 8 568 100,00 2 200 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 813 298,00 1 809 998,00 764 937,00 664 937,00 100 000,00 1 043 061,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 914,60 85,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

1 931 192,00 1 931 192,00 1 928 692,00 1 636 756,00 291 936,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

1 270 000,00 1 270 000,00 1 269 400,00 1 089 734,00 179 666,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 875 579,00 875 579,00 875 479,00 686 705,00 188 774,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

4 853 873,50 4 837 373,50 4 494 799,50 3 990 625,00 504 174,50 333 824,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

333 824,00 333 824,00 0,00 0,00 0,00 333 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

568 000,00 568 000,00 567 200,00 407 928,00 159 272,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 952 049,50 3 935 549,50 3 927 599,50 3 582 697,00 344 902,50 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

8 852 058,86 8 653 383,86 8 584 883,07 6 952 923,75 1 631 959,32 0,00 68 500,79 0,00 0,00 0,00 198 675,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 304 725,00 3 106 050,00 3 103 550,00 2 783 200,00 320 350,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 198 675,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

776 200,92 776 200,92 775 200,92 505 796,92 269 404,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

2 302 877,71 2 302 877,71 2 302 477,71 2 009 869,00 292 608,71 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 590 230,89 1 590 230,89 1 588 895,64 1 266 153,83 322 741,81 0,00 1 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

760 397,00 760 397,00 758 397,00 387 904,00 370 493,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

30 070,65 30 070,65 30 070,65 0,00 30 070,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 37 556,69 37 556,69 26 291,15 0,00 26 291,15 0,00 11 265,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 147 319,00 6 147 319,00 3 623 404,00 2 875 311,00 748 093,00 303 448,00 2 220 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 953 730,00 2 953 730,00 754 497,00 700 146,00 54 351,00 103 448,00 2 095 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

3 193 589,00 3 193 589,00 2 868 907,00 2 175 165,00 693 742,00 200 000,00 124 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

361 828,98 361 828,98 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 349 228,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

349 228,98 349 228,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 228,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90007
Zmniejszenie hałasu i
wibracji

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 633 700,00 328 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 700,00 5 305 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

5 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 700,00 5 305 700,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 148 000,00 148 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 168 000,00 168 000,00 108 000,00 500,00 107 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

161 500,00 161 500,00 101 500,00 500,00 101 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 212 347 066,79 163 902 849,36 146 939 573,46 116 213 923,49 30 725 649,97 5 848 478,04 3 693 308,58 2 021 489,28 0,00 5 400 000,00 48 444 217,43 48 444 217,43 4 000 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 581



Strona 1 z 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 140 460,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 140 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 140 460,00

Scalanie gruntów położonych w obrębie Stanisławic, gmina Bochnia 4 219 700,00

Scalenia i wymiana gruntów w obrębie Rzezawa, gmina Rzezawa 7 920 760,00

600 Transport i łączność 28 287 082,43

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 109 833,85

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
109 833,85

Dotacja dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. 
"Budowa połączenia drogowego węzła autostradowego A4 Bochnia z DK

 

94 - odc. Od skrzyżowania z DP 1428 (ul. Krzeczowska)  do skrzyżowania

 

z DK 94 - ETAP II - opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie

 

nadzoru autorskiego"

3 210,30

Dotacja dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. 
"Budowa połączenie drogowego węzła autostradowego A4 Bochnia z DK

 

94- ETAP III - opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru

 

autorskiego"

6 623,55

Dotacja dla Województwa Małopolskiego na realizację zadania 
pn."Dostawa wraz z montażem stacjonarnego urządzenia rejestrującego

 

(tzw. fotoradar) na drodze wojewódzkiej nr 965 Zielona - Limanowa w

 

miejscowości Baczków, gmina Bochnia"

 

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 177 248,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 244 748,58

Modernizacja oznakowania pionowego w ciągu dróg powiatowych 250 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn: 
"Rozbiórka istniejacego mostu  o nr JNI 30004932 i budowa nowego

 

obiektu inżynierskiegi w ciągu drogi powiatowej nr 1444 K Uszew - Nowy

 

Wisnicz - Nieznanowice w miejscowości Nieprześnia

67 655,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na zadanie pn.: 
Budowa połączenia drogi powiatowej nr 1443K Poręba Spytkowska -

 

Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul. Floris) z drogą krajową nr 94 w km ok. 32+250

 

drogi krajowej (strona prawa) w miejscowości Bochnia"

399 227,50

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na zadanie pn: 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2085K Chełm - Zawada na odcinkach w

 

miejscowościach Gierczyce, Dąbrowica, Nieprześnia i Zawada
192 472,50

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: 
Rozbudowa drogi powiatowej 1444 K Uszew – Nowy Wiśnicz (ul.

 

Podzamcze, ul. Zamkowa, ul. Olchawska) - Nieznanowice wraz z budową

 

chodnika w miejscowości Nieprześnia i Zawada

97 858,80

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: 
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2095 K Trzciana - Łąkta

 

Górna w km 0+023-0+614 i w km 0+723-3+021 w miejscowości Trzciana

 

oraz w km 3+927-7+742 w miejscowościach Łąkta Dolna i Łąkta Górna

345 187,20

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie pn: 
Rozbudowa dróg powiatowych nr 1428K Bochnia (ul. Brzeska, ul.

 

Krzeczowska) - Niedzieliska i nr 2090K Ostrów Szlachecki - Borek wraz z

 

budową chodników w miejscowości Borek

230 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1443 K Poręba Spytkowska - Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul.

 

Floris) wraz z budowa chodnika w km 7+007 - 7+854 i przebudową

 

przepustu w km 7+759 w miejscowości Brzeźnica

167 540,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1443 K Poręba Spytkowska - Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul.

 

Floris) wraz z budową chodnika w km 9+078 - 10+836 w miejscowości

 

Brzeźnica

415 986,00

Przebudowa drogi powiatowej 1428K wraz z przejściem dla pieszych w 
km od 4+612 do km 4+640 w miejscowości Krzeczów, Powiat Bocheński 169 277,41

Przebudowa drogi powiatowej 1443K wraz z przejściem dla pieszych w 
km od 12+903 do km 12+971 w miejscowości Bochnia, Powiat Bocheński 299 860,77

Rozbudowa drogi powiatowej 2075K w km od 8+245 do km 8+474 w 
miejscowości Żegocina, Powiat Bocheński 945 456,54

Załącznik Nr 3
             do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

               Rady Powiatu w Bochni       
z dnia 28 grudnia 2023 r.WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 581



Strona 2 z 4

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K w km od 12+260,00 do km 
13+162,00 w miejscowości Olchawa, Powiat Bocheński 4 700 896,99

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2017K Brzezie - Marszowice - 
Łapanówwraz z budową chodnika w m. Kobylec 360 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2086K w km od 0+482,69 do km 
0+652,04 w miejscowości Bochnia, Powiat Bocheński

 

2 088 300,37

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2094K w km od 5+436,00 do km 
5+926,00 w miejscowościach Bratucice i Okulice, Powiat Bocheński 1 865 206,65

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2095K w km od 3+021 do km 3+927 w 
miejscowościach Trzciana i Łąkta Dolna, Powiat Bocheński

   

2 250 170,95

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1443K Poręba Spytkowska 
- Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul. Floris) z drogą gminną ul. Krzyżaki 580054K

 

w miejscowościach Bochnia i Brzeźnica.
1 000 000,00

Stabilizacja punktów granicznych w ramach zadania: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1424KBochnia – Uście solne – Barczków na odcinku

 

Bochnia Bogucice (etap II Gawłów – Bogucice)
201 700,00

Stabilizacja punktów granicznych w ramach zadania: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1444K Uszew – Nowy Wiśnicz – Nieznanowice w 
miejscowości Olchawa i Nieszkowice Wielkie

43 900,00

Stabilizacja punktów granicznych w ramach zadania: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1444K Uszew – Nowy Wiśnicz – Nieznanowice wraz z

 

budową ścieżki pieszo – rowerowej w miejscowości Stary Wiśnicz
47 500,00

Stabilizacja punktów granicznych w ramach zadania: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1444K Uszew – Nowy Wiśnicz (ul. Podzamcze, ul.

 

Zamkowa, ul. Olchawska) – Nieznanowice wraz z budową chodnika  w

 

miejscowości Nieszkowice Wielkie

45 251,90

Stabilizacja punktów granicznych w ramach zadania: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2071K Łąkta Górna – Łapanów wraz z rozbudową

 

skrzyżowań z drogą powiatową nr 1961K i budową chodnika w

 

miejscowości Grabie

22 900,00

Stabilizacja punktów granicznych w ramach zadania: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2083K Sobolów - Ubrzeż w miejscowości Kamyk 38 400,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 325 719,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1424K Bochnia – Uście Solne - Barczków 
na odcinku Bochnia – Bogucice (etap II) 2 325 719,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 674 281,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1424K Bochnia – Uście Solne - Barczków 
na odcinku Bochnia – Bogucice (etap II) 1 674 281,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 932 500,00

Rozbudowa i przebudowa odcinków dróg powiatowych: nr 2095K w 
miejscowości Trzciana i nr 2072K w miejscowości Kamionna 7 932 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 018 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 018 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 500,00
Opracowanie dokumentacji projektowej pn: Modernizacja budynku byłego 
pogotowia przy ul. Konstytucji 3 maja w Bochni 250 000,00

Przebudowa i nadbudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Windakiewicza 9 w Bochni 550 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Karolina 
14C w Bochni 118 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Solidarności 
Społecznej im. św. Jana Pawła II w Bochni - koncepcja 100 000,00

710 Działalność usługowa 75 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 75 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00
Zakup sprzętu komputerowego w tym: support do serwera, monitory, 
komputer, oprogramowanie 75 000,00

750 Administracja publiczna 255 000,00

75020 Starostwa powiatowe 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Łącze światłowodowe Kazimierza Wielkiego - Windakiewicza 75 000,00

Rekonfiguracja systemu sieci komputerowej 130 000,00
Zapewnienie dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Bochni z 
niepełnosprawnościami 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 581



Strona 3 z 4

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia na wydatki inwestycyjne dla Komendy 
Powiatowej Policji w Bochni 50 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia na wydatki inwestycyjne dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 027 500,00

80115 Technika 346 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00

Dostępna przestrzeń publiczna w ZS NR 3 w Bochni
 

6 000,00
Wykonanie ocieplenia pomieszczeń na poddaszu szkoły na starej części 
budynku ZS Nr 3 w Bochni

 

130 000,00

Wymiana podłóg wraz z naprawą konstrukcji stropu (w dwóch salach 
lekcyjnych oraz pomieszczeniach administracyjnych) w ZS Nr 2 w Bochni 210 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 149 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 500,00

Dostępna przestrzeń publiczna w II LO w Bochni 18 000,00

Podjazd pod salę gimnastyczną w I LO w Bochni 50 000,00

Wymiana oświetlenia awaryjnego w I LO w Bochni 45 000,00
Wymiana oświetlenia na sali gimnastycznej na oświetlenie 
energooszczędne LED w II LO w Bochni 36 500,00

80195 Pozostała działalność 532 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00
Dokumentacja projektowa do złożenia wniosku - Dostępna przestrzeń 
publiczna w ZS NR 1 w Bochni

 

20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie "Rozbudowa, 
przebudowa i nadbudowa budynku oświatowego przy ZS nr 1 w Bochni" 125 000,00

Remont instalacji elektrycznej wraz robotami malarskimi  i wymianą drzwi 
w ZS Nr 1 w Bochni 387 000,00

852 Pomoc społeczna 19 800,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Dostępna przestrzeń publiczna w DPS w Bochni 16 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300,00

Dostępna przestrzeń publiczna w ŚDS w Bochni 3 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Dostępna przestrzeń publiczna w PUP w Bochni 6 500,00

Zakup z montażem nowego klimatyzatora w PUP w Bochni 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 198 675,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 198 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 675,00

Dostępna przestrzeń publiczna w SOSW w Bochni 2 000,00
Projekt przebudowy i rozbudowy Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Bochni 154 365,00

Wykonanie konstrukcji stalowej dwóch garaży i wiaty śmietnikowej przy 
SOSW w Bochni 42 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 305 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 305 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 581



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Remont konserwatorski zabytkowej drewnianej dzwonnicy (1837-1857) w 
Okulicach 400 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
4 905 700,00

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
pn: "Konserwacja techniczna i estetyczna nawarstwień malarskich w

 

prezbiterium kościoła pw. Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w

 

Pogwizdowie"

280 500,00

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
pn: "Konserwacja techniczna i estetyczna prospektu organowego i chóru

 

muzycznego z kościoła parafialnego pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela

 

w Chełmie"

265 200,00

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
pn: "Prace konserwatorskie i restauratorskie ostatniej części elewacji

 

północnej Bazyliki p.w. św. Mikołaja w Bochni - etap zakańczający"
350 000,00

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
pn: "Prace konserwatorskie zabezpieczające budynki Zespołu Dworskiego

 

w Ostrowie Szlacheckim - etap I"
3 500 000,00

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
pn: "Remont konserwatorski kaplicy Matki Boskiej Bocheńskiej z Bazyliki

 

Mniejszej pw. św. Mikołaja Biskupa w Bochni"
510 000,00

48 444 217,43Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 581



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN 

A DOCHODY OGÓŁEM 201 954 816,89

B WYDATKI OGÓŁEM 212 347 066,79

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -10 392 249,90

D FINANSOWANIE (E-F) 10 392 249,90

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 13 449 793,90

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 10 000 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

95 969,89

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

3 353 824,01

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3 057 544,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 2 850 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 581



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 81 177,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 000,00

01095 Pozostała działalność 73 177,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

73 177,00

600 Transport i łączność 1 284,00

60095 Pozostała działalność 1 284,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 284,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 793 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 793 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

793 000,00

710 Działalność usługowa 1 423 909,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 285 303,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

285 303,00

71015 Nadzór budowlany 1 138 606,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 138 606,00

750 Administracja publiczna 17 218,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 218,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 218,00

752 Obrona narodowa 45 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 44 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

44 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 635 926,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 635 926,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 635 926,00

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

281 424,00

852 Pomoc społeczna 1 827 404,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 809 998,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 809 998,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

    Załącznik Nr 5
                                                       do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 
                                                z dnia 28 grudnia 2023 r.

I.Plan dochodów budżetu Powiatu Bocheńskiego z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 581



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 827,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 827,00

85295 Pozostała działalność 3 579,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 579,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 568 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 568 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

568 000,00

Razem: 12 674 342,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 81 177,00 81 177,00 81 177,00 73 177,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 73 177,00 73 177,00 73 177,00 73 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 793 000,00 793 000,00 793 000,00 579 756,98 213 243,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

793 000,00 793 000,00 793 000,00 579 756,98 213 243,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 423 909,00 1 423 909,00 1 423 909,00 1 273 068,98 150 840,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

285 303,00 285 303,00 285 303,00 174 670,98 110 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 138 606,00 1 138 606,00 1 138 606,00 1 098 398,00 40 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 17 218,00 17 218,00 17 218,00 17 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 218,00 17 218,00 17 218,00 17 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 45 000,00 45 000,00 45 000,00 31 600,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 44 000,00 44 000,00 44 000,00 31 600,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

7 635 926,00 7 635 926,00 7 334 256,00 6 932 498,00 401 758,00 0,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

7 635 926,00 7 635 926,00 7 334 256,00 6 932 498,00 401 758,00 0,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 144 933,36 12 702,00 132 231,36 136 490,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 281 424,00 144 933,36 12 702,00 132 231,36 136 490,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 827 404,00 1 827 404,00 780 516,00 676 851,60 103 664,40 1 043 061,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 809 998,00 1 809 998,00 764 937,00 664 937,00 100 000,00 1 043 061,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 914,60 85,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

568 000,00 568 000,00 567 200,00 407 928,00 159 272,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

568 000,00 568 000,00 567 200,00 407 928,00 159 272,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 12 674 342,00 12 674 342,00 11 188 493,36 10 006 084,56 1 182 408,80 1 179 551,64 306 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

II.Plan wydatków  budżetu Powiatu Bocheńskiego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 581



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 400 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 400 000,00 zł 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i służebności  600,00 zł 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  1 392 000,00 zł 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 3 000,00 zł 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

 1 400,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów  3 000,00 zł 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  100,00 zł 

71015 Nadzór budowlany  100,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat  100,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
 1 000,00 zł 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  1 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  6 400,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  6 400,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat  6 400,00 zł 

OGÓŁEM  1 407 500,00 zł 

III. Plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 581



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

752 OBRONA NARODOWA  47 200,00 zł  47 200,00 zł 

75224 Kwalifikacja wojskowa  47 200,00 zł 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

 47 200,00 zł 

75224 Kwalifikacja wojskowa  47 200,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące  47 200,00 zł 

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych  47 200,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  280 300,00 zł  280 300,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące  72 840,00 zł 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

 72 840,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące  72 840,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące  72 840,00 zł 

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  72 840,00 zł 

80195 Pozostała działalność  207 460,00 zł 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

 207 460,00 zł 

80195 Pozostała działalność  207 460,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące  207 460,00 zł 

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  194 300,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  13 160,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE  327 500,00 zł  327 500,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 581



 Załącznik Nr 7

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 954,00 zł 6 954,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 954,00 zł

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 954,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 954,00 zł

w tym:

dotacje na zadania bieżące 6 954,00 zł

855 RODZINA 1 141 557,00 zł 1 141 557,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 343 961,00 zł

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

343 961,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 343 961,00 zł

w tym:

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 343 961,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 797 596,00 zł

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

797 596,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 797 596,00 zł

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 797 596,00 zł

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 717 836,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 79 760,00 zł

OGÓŁEM  DOTACJE 1 148 511,00 zł 1 148 511,00 zł

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024          

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 581



Załącznik Nr 8

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 zł

01009 Spółki wodne 30 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

30 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 458 833,85 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 109 833,85 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 109 833,85 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 349 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 349 000,00 zł

630  TURYSTYKA 10 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
10 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
90 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
90 000,00 zł

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 136 490,64 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 136 490,64 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
136 490,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 192 654,40 zł

80116 Szkoły policealne 1 606 840,00 zł

Dotacje podmiotowe 1 606 840,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 820 480,00 zł

Dotacje podmiotowe 820 480,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 325 834,40 zł

Dotacje podmiotowe 325 834,40 zł

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 439 500,00 zł

Dotacje podmiotowe 439 500,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1 043 061,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 043 061,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 043 061,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
20 864,00 zł 312 960,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

20 864,00 zł 312 960,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

312 960,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 20 864,00 zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO W ROKU 2024

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 581



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

855 RODZINA 303 448,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 103 448,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 103 448,00 zł

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
200 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 200 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

180 000,00 zł 5 025 700,00 zł

92116 Biblioteki 180 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 180 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 905 700,00 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

4 905 700,00 zł

92195 Pozostała działalność 120 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

120 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

60 000,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE 963 145,85 zł 9 900 866,04 zł

 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 581



Załącznik Nr 9

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

NAZWA JEDNOSTKI 

BUDŻETOWEJ 
DZIAŁ ROZDZIAŁ

DOCHODY 

WŁASNE
WYDATKI

Zespół Szkół Nr 2 w Bochni 801 80115  16 500,00 zł  16 500,00 zł 

OGÓŁEM  16 500,00 zł  16 500,00 zł 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 581



Załącznik Nr 10

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE WYDATKI

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 2 723 615,25

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 723 615,25

w tym:

wydatki bieżące 2 648 615,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 242 953,21

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 405 662,04

wydatki majątkowe 75 000,00

w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00

2 723 615,25

1 600 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM, AKTUALIZACJĄ, 

UZUPEŁNIANIEM, UDOSTĘPNIANIEM I ZABEZPIECZANIEM ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO ORAZ 

WYŁĄCZANIEM MATERIAŁÓW Z ZASOBU W 2024 ROKU

RAZEM WYDATKI

Wpływy z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz 

innych materiałów i informacji z powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, z opłat za czynności związane z prowadzeniem tego 

zasobu i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 

terenu w Powiecie Bocheńskim - przewidywane wykonanie za 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 581



Załącznik Nr 11

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

 40 000,00 zł 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 40 000,00 zł 

Dochody bieżące z tego:  40 000,00 zł 

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) w tym:  40 000,00 zł 

Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych pobieranych na 

podstawie ustawy oraz z tytułu kwot pieniężnych 

uzyskanych na podstawie decyzji 

 40 000,00 zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  30 000,00 zł 

01009 Spółki wodne  30 000,00 zł 

Wydatki bieżące z tego:  30 000,00 zł 

Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką 

wodną
 30 000,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

 90 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne  90 000,00 zł 

Wydatki bieżące z tego:  90 000,00 zł 

realizacja przesięwzięć związanych z 

przeciwdziałaniem klęskom żywiołowym i likwidacją ich 

skutków dla środowiska

 90 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

 12 600,00 zł 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji  4 300,00 zł 

Wydatki bieżące z tego:  4 300,00 zł 

Realizacja przedsięwzięć związanych z zmniejszeniem 

hałasu
 4 300,00 zł 

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
 3 300,00 zł 

Wydatki bieżące z tego:  3 300,00 zł 

Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką 

odpadami
 3 300,00 zł 

90095 Pozostała dzialalność  5 000,00 zł 

Wydatki bieżące z tego:  5 000,00 zł 

Na edukację ekologiczną oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju
 5 000,00 zł 

RAZEM  40 000,00 zł  132 600,00 zł 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI 

WYDATKI ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĄ WODNĄ NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 581



Załącznik Nr 12

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 7 932 500,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 932 500,00 zł

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 932 500,00 zł

7 932 500,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  7 932 500,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe  7 932 500,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe, w tym:  7 932 500,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Rozbudowa i przebudowa odcinków dróg powiatowych: 

nr 2095K w miejscowości Trzciana i nr 2072K w 

miejscowości Kamionna

 7 932 500,00 zł 

 7 932 500,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH W 2024 ROKU Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 581



Załącznik Nr 13

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 7 594 921,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 594 921,00 zł

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł

7 594 921,00 zł

7 594 921,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

600 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  7 594 921,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe  7 594 921,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe, w tym:  7 594 921,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Przebudowa drogi powiatowej 1428K wraz z przejściem 

dla pieszych w km od 4+612 do km 4+640 w 

miejscowości Krzeczów, Powiat Bocheński

 135 421,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej 2075K w km od 8+245 do 

km 8+474 w miejscowości Żegocina, Powiat Bocheński
 753 413,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1444K w km od 

12+260,00 do km 13+162,00 w miejscowości Olchawa, 

Powiat Bocheński

 4 178 575,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2094K w km od 

5+436,00 do km 5+926,00 w miejscowościach Bratucice 

i Okulice, Powiat Bocheński

 1 243 474,00 zł 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2086K w km od 

0+482,69 do km 0+652,04 w miejscowości Bochnia, 

Powiat Bocheński 

 1 044 150,00 zł 

Przebudowa drogi powiatowej 1443K wraz z przejściem 

dla pieszych w km od 12+903 do km 12+971 w 

miejscowości Bochnia, Powiat Bocheński

 239 888,00 zł 

 7 594 921,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG NA 2024 

ROK

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 581



Załącznik Nr 14

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 243 280,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 243 280,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżącyh w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 243 280,00 zł

3 243 280,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 243 280,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 243 280,00 zł

wydatki bieżące, w tym:  3 243 280,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
 3 243 280,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 652,97 zł                            

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 370,08 zł                              

wydatki bieżące, w tym: 9 370,08 zł                              

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 370,08 zł                              

80115 Technika 36 704,78 zł                            

wydatki bieżące, w tym: 36 704,78 zł                            

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 704,78 zł                            

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 13 795,42 zł                            

wydatki bieżące, w tym: 13 795,42 zł                            

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 795,42 zł                            

80120 Licea ogólnokształcace 23 782,69 zł                            

wydatki bieżące, w tym: 23 782,69 zł                            

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 782,69 zł                            

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 296,92 zł                            

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecku 12 296,92 zł                            

wydatki bieżące, w tym: 12 296,92 zł                            

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 296,92 zł                            

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 zł                              

3 339 229,89 zł                       

                            95 949,89 zł 

RAZEM WYDATKI

Plan wydatków w dziale 801 i 854 zostanie pokryty pokryty przychodami powiatu z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (środki z  Funduszu Pomocy obywatelom  Ukrainy) (§905)

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY  OBYWATELOM 

UKRAINY - NA 2024 ROK

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 581



Załącznik Nr 15

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/416/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 189 100,00 zł

75816 Wpływy do rozliczenia 5 189 100,00 zł

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 189 100,00 zł

5 189 100,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

921 KULTURA I OCHROA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 189 100,00 zł 

92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami  5 189 100,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe, w tym:  5 189 100,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Remont konserwatorski zabytkowej drewnianej 

dzwonnicy (1837-1857)w Okulicach
 392 000,00 zł 

Remont konserwatorski kaplicy Matki Boskiej 

Bocheńskiej z Bazyliki Mniejszej pw. św. Mikołaja 

Biskupa w Bochni

 499 800,00 zł 

Prace konserwatorskie i restauratorskie ostatniej części 

elewacji północnej Bazyliki p.w. św. Mikołaja w Bochni - 

etap zakańczający

 343 000,00 zł 

Konserwacja techniczna i estetyczna prospektu 

organowego i chóru muzycznego z kościoła 

parafialnego pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w 

Chełmie

 254 800,00 zł 

Konserwacja techniczna i estetyczna nawarstwień 

malarskich w prezbiterium kościoła pw. Św. Apostołów 

Szymona i Judy Tadeusza w Pogwizdowie

 269 500,00 zł 

Prace konserwatorskie zabezpieczające budynki 

Zespołu Dworskiego w Ostrowie Szlacheckim - etap I
 3 430 000,00 zł 

 5 189 100,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓWFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 - NA 2024 ROK

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 581


	UCHWAŁA NR  POWIATU BOCHEŃSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pauza – w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 pkt 5

	pkt 6 w § 6
	tir. 1 (6) w § 6 pkt 6

	pkt 7 w § 6
	tir. 1 (7) w § 6 pkt 7

	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6
	pkt 10 w § 6
	pkt 11 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (9) w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (10) w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 3


	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2024-01-16T12:59:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




